Reforçada Pintura 

em pó de poliéster 

texturizado 

Fechaduras em 

alumínio. Utilizado 

e ligado 

automaticamente 

quando houver 

falta de energia. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO    -     R$ 58.800,00 

3.2 – O valor do presente Contrato é de R$ 58.800,00  ( cinquenta e oito mil e oitocentos 

reais). 

3.3 - O pagamento decorrente da concretização do objeto desta Dispensa de Licitação 

será efetuado pelo Setor de Finanças da Prefeitura de Albertina, por processo legal, 

mediante apresentação da nota fiscal. O prazo para pagamento será até o 15º (décimo